Câmara Municipal de Tatuí[image: ]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: claudio.santos@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

MOÇÃO Nº

			REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Sra. CAMILA JORGE FRIAS, proprietária da loja “AGRO KAMILA” pelo notável trabalho de destaque realizado por esta empresa no ramo agropecuário ao logo desses 18 anos.
JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]		Através desta moção de aplausos e congratulações, temos a grata satisfação de cumprimentar a Sra. Camila Jorge Frias, proprietária da loja “Agro Kamila”, pelo comprometimento ao longo desses anos, trabalhando e fornecendo aos seus clientes produtos e atendimento de ótima qualidade.
	Também a congratulamos pelo ato de bondade em servir ao próximo, através do apoio dado à Apae de Tatuí, à Casa dos Irmãos de Rua, bem como à outras pessoas, principalmente, neste momento, em que enfrentamos uma pandemia, consequentemente, uma crise econômica e financeira, onde muitas pessoas estão em situação de vulnerabilidade social.
		Desejamos que com o brilhantismo de sempre, suas obras sejam infinitamente maiores e bem sucedidas. Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

		Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de Abril de 2021.

					CLAUDIÃO OKLAHOMA
						Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.png

image2.png
Mogdo N° 212/2021 - PROTOCOLO 2124/2021 - 16/04/2021 13:25